
 RADA GMINY 
  BODZANÓW 

Uchwała Nr 304/XXXVI/06 
Rady Gminy Bodzanów z 

dnia 22.03.2006 r. 

W sprawie: 

Akceptacji i realizacji przez Gmin� Bodzanów konkursu zamkni�tego Nr 15/2.1/2006 
ogłoszonego przez Wojewódzki Urz�d Pracy w Warszawie w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. Zm.) 

Rada Gminy Bodzanów Postanawia: 

§1  

Zaakceptowa� realizacj� przez Gmin� Bodzanów konkursu zamkni�tego Nr 15/2.1/2006 
ogłoszonego przez Wojewódzki Urz�d Pracy w Warszawie w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 20069 działanie 2.1 — rozwój 
umiej�tno�ci powi�zanych z potrzebami regionalnego rynku pracy i mo�liwo�ci kształcenia 
ustawicznego w regionie. 

§2 

Rada Gminy ustanawia koordynatora wdra�ania realizacji projektu w ramach ogłoszonego 
konkursu przez Wojewódzki Urz�d Pracy w Warszawie — Pana Bła�eja Figla. 

§3  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

§4  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 


